

**2024**

**BIZKAIKO FORU ALDUNDIKO KARGU PUBLIKODUNEN ONDASUNEN ETA JARDUEREN  
DEKLARAZIOA DECLARACIÓN DE BIENES Y ACTIVIDADES DE CARGOS PUBLICOS DE LA DIPUTACIÓN  
FORAL DE BIZKAIA**

<b>Abizenak, Izena Apellidos, nombre</b>	<b>Kargua Cargo</b>	<b>Saila Departamento</b>	<b>Ondasunen deklarazioa Declaración de bienes</b>	<b>Jardueren aitortpena Declaración de actividades</b>
AGUIRREBEITIA ABENDIBAR, Andoni	NEKAZARITZA ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR GENERAL DE AGRICULTURA	INGURUNE NATURALA ETA NEKAZARITZA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE MEDIO NATURAL Y AGRICULTURA	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
	GOBERNAMENDU ONERAKO ETA GARDENTASUNERAKO ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTORA GENERAL DE BUEN GOBIERNO, ATENCION CIUDADANA Y SERVICIOS DIGITALES	HERRI ADMINISTRAZIOARAKO ETA ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILA DPTO. DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y RELACIONES INSTITUCIONALES	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
ALZAGA SAGASTASOLOA, Carlos	AZPIEGITURETARAKO ETA LURRALDE GARAPENERAKO SAILEKO FORU DIPUTATUA DIPUTADO FORAL DEL DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO TERRITORIAL	AZPIEGITURETARAKO ETA LURRALDE GARAPENERAKO SAILA DPTO. DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO TERRITORIAL	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
AMEZAGA LARRAZABAL, Isaac	EUSKARA ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR GENERAL DE EUSKERA	EUSKARA, KULTURA ETA KIROL SAILA DPTO. DE EUSKERA, CULTURA Y DEPORTE	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
ANERO MURGA, Angel	MUGIKORTASUNA SUSTATZEKO ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	GARRAIOAK, MUGIKORTASUNA ETA TURISMOA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE TRANSPORTES, MOVILIDAD Y TURISMO	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
ANTXUSTEGI ZIARDA, Amaia	IRAUNKORTASUNA ETA INGURUNE NATURALA ZAINTEKO SAILEKO FORU DIPUTATUA DIPUTADA FORAL DEL DEPARTAMENTO DE ACCION SOCIAL	GIZARTE EKINTZA SAILA DPTO. DE ACCIÓN SOCIAL	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>

Abizenak, Izena Apellidos, nombre	Kargua Cargo	Saila Departamento	Ondasunen deklarazioa Declaración de bienes	Jardueren aitortpena Declaración de actividades
ARRASTIO LOPEZ, Iker	AHALDUN NAGUSIAREN KABINETEKO BURUA JEFE DEL GABINETE DE LA DIPUTADA GENERAL	AHALDUN NAGUSIAREN KABINETEA GABINETE DE LA DIPUTADA GENERAL	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
ARRIZABALAGA ARRUZA, Leixuri	EUSKARA, KULTURA ETA KIROL SAILEKO FORU DIPUTATUA DIPUTADA FORAL DEL DEPARTAMENTO DE EUSKERA, CULTURA Y DEPORTE	EUSKARA, KULTURA ETA KIROL SAILA DPTO. DE EUSKERA, CULTURA Y DEPORTE	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
ASENSIO DE LA VILLA, Maite	KATASTROAREN ETA ZERBITZUEN ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTORA GENERAL DE CATASTRO Y SERVICIOS	OGASUN ETA FINANTZA SAILA DPTO. DE HACIENDA Y FINANZAS	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
ATUTXA LEJARRETA, Arantxatzu	INGURUNE NATURALA ETA NEKAZARITZA SUSTATZEKO SAILEKO FORU DIPUTATUA DIPUTADA FORAL DEL DEPARTAMENTO DE MEDIO NATURAL Y AGRICULTURA	INGURUNE NATURALA ETA NEKAZARITZA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE MEDIO NATURAL Y AGRICULTURA	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
AYARZA PALMA, Félix	FORU AUZITEGI EKONOMIKOADMINISTRATIBOKO MAHAIBURUA (FAEA) PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ECONÓMICO ADMINISTRATIVO FORAL (TEAF)	OGASUN ETA FINANTZA SAILA DPTO. DE HACIENDA Y FINANZAS	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
BARAÑANO AZULA, Jose Antonio	AUTONOMIA PERTSONALA SUSTATZEKO ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR GENERAL DE PROMOCIÓN DE LA AUTONOMÍA PERSONAL	GIZARTE EKINTZA SAILA DPTO. DE ACCIÓN SOCIAL	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
BASURKO URKIDI, Ainara	EKONOMIA SUSTATZEKO SAILEKO FORU DIPUTATUA DIPUTADA FORAL DEL DEPARTAMENTO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA	EKONOMIA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE PROMOCIÓN ECONÓMICA	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
BERROJALBIZ ZABALA, Itxaso	OGASUN ETA FINANTZA SAILEKO FORU DIPUTATUA DIPUTADA FORAL DEL DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y FINANZAS	OGASUN ETA FINANTZA SAILA DPTO. DE HACIENDA Y FINANZAS	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
BIKANDI IRAZABAL, Javier	KOORDINAZIORAKO ETA ESTRATEGIA DIGITALERAKO ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR GENERAL DE COORDINACIÓN Y ESTRATEGIA DIGITAL	AHALDUN NAGUSIARI LAGUNTZEKO UNITATEA UNIDAD DE APOYO A LA DIPUTADA GENERAL	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>

Abizenak, Izena Apellidos, nombre	Kargua Cargo	Saila Departamento	Ondasunen deklarazioa Declaración de bienes	Jardueren aitortpena Declaración de actividades
COBO PRESILLA, Aitor	FINANTZA AURREKONTU ETA ONDAREAREN ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR GENERAL DE FINANZAS, PRESUPUESTOS Y PATRIMONIO	OGASUN ETA FINANTZA SAILA DPTO. DE HACIENDA Y FINANZAS	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
DE IBARRA ZUAZO, Begoña	KULTURA ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTORA GENERAL DE CULTURA	EUSKARA, KULTURA ETA KIROL SAILA DPTO. DE EUSKERA, CULTURA Y DEPORTE	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
DE ITURRATE IBARRA, Maite	ADMINISTRAZIOARAKO ETA GIZARTE SUSTAPENERAKO ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL	GIZARTE EKINTZA SAILA DPTO. DE ACCIÓN SOCIAL	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
ETXANOBE LANDAJUELA, Elixabete	BIZKAIKO AHALDUN NAGUSIA DIPUTADA GENERAL DE BIZKAIA	-----	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
GONZALEZ DE HEREDIA MARURI, César	ARAUBIDE JURIDIKOAREN ETA FUNTZIO PUBLIKOAREN ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR GENERAL DE RÉGIMEN JURÍDICO Y FUNCIÓN PÚBLICA	HERRI ADMINISTRAZIOARAKO ETA ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILA DPTO. DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y RELACIONES INSTITUCIONALES	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
GONZALEZ RÓMULO, María Susana	ENPLEGUA SUSTATZEKO ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTORA GENERAL DE EMPLEO	ENPLEGUA, GIZARTE KOHESIOA ETA BERDINTASUNA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE EMPLEO, COHESION SOCIAL E IGUALDAD	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
IZAGA ALONSO, Pedro Luis	LARRIALDIEN ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR GENERAL DE EMERGENCIAS	HERRI ADMINISTRAZIOARAKO ETA ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILA DPTO. DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y RELACIONES INSTITUCIONALES	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
IZAGIRRE LOROÑO, Ager	HERRI ADMINISTRAZIOARAKO ETA ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILEKO FORU DIPUTATUA DIPUTADO FORAL DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y RELACIONES INSTITUCIONALES	HERRI ADMINISTRAZIOARAKO ETA ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILA DPTO. DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y RELACIONES INSTITUCIONALES	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>

Abizenak, Izena Apellidos, nombre	Kargua Cargo	Saila Departamento	Ondasunen deklarazioa Declaración de bienes	Jardueren aitortpena Declaración de actividades
JARAICES SALAZAR, Antonio	GARRAIOEN ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR GENERAL DE TRANSPORTES	GARRAIOAK, MUGIKORTASUNA ETA TURISMOA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE TRANSPORTES, MOVILIDAD Y TURISMO SOSTENIBLE	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
LAESPADA MARTINEZ, Teresa	ENPLEGUA, GIZARTE KOHESIOA ETA BERDINTASUNA SUSTATZEKO SAILEKO FORU DIPUTATUA DIPUTADA FORAL DEL DEPARTAMENTO DE EMPLEO, COHESION SOCIAL E IGUALDAD	ENPLEGUA, GIZARTE KOHESIOA ETA BERDINTASUNA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE EMPLEO, COHESION SOCIAL E IGUALDAD	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
LANDA JAUREGI, Imanol	UDAL HARREMANEN ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR GENERAL DE RELACIONES MUNICIPALES	HERRI ADMINISTRAZIOARAKO ETA ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILA DPTO. DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y RELACIONES INSTITUCIONALES	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
LARREA ARRUTIA, Jon Eramunda	BERRIKUNTZARAKO ETA BIDEEN KUDEAKETARAKO ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR GENERAL DE INNOVACIÓN Y GESTIÓN VIARIA	AZPIEGITURETARAKO ETA LURRALDE GARAPENERAKO SAILA DPTO. DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO TERRITORIAL	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
MARIEZKURRENA CUESTA, Joseba	EKINTZAILETZA, TALENTUA ETA ENPRESEN LEHIAKORTASUNA BULTZATZEKO ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR GENERAL DE EMPRENDIMIENTO, TALENTO Y COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL	EKONOMIA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE PROMOCIÓN ECONÓMICA	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
MARTIN OXINALDE, Susana	KOMUNIKAZIOARAKO ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTORA GENERAL DE COMUNICACIÓN	AHALDUN NAGUSIAREN KABINETEA GABINETE DE LA DIPUTADA GENERAL	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
MENDIOLA CASTRO, Alexander	ZERBITZU KORPORATIBOEN ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTOR GENERAL DE SERVICIOS CORPORATIVOS	HERRI ADMINISTRAZIOARAKO ETA ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILA DPTO. DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y RELACIONES INSTITUCIONALES	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
MÚGICA VARGAS, Cristina	LURRALDE LEHIAKORTASUNERAKO ETA KANPO SUSTAPENERAKO ZUZENDARI NAGUSIA DIRECTORA GENERAL DE COMPETITIVIDAD TERRITORIAL Y PROMOCION EXTERIOR	EKONOMIA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE PROMOCIÓN ECONÓMICA	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>

Abizenak, Izena Apellidos, nombre	Kargua Cargo	Saila Departamento	Ondasunen deklarazioa Declaración de bienes	Jardueren aitortpena Declaración de actividades
PELAEZ ASTORKIA, Alejandro Guillermo	INGURUMENEN ZUZENDARI Nagusia DIRECTOR GENERAL DE MEDIO AMBIENTE	INGURUNE NATURALA ETA NEKAZARITZA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE MEDIO NATURAL Y AGRICULTURA	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
<b>*PEREZ DELGADO, Antonio</b> <b>(En plazo de cumplimentación)</b>	<b>OGASUNEN ZUZENDARI Nagusia</b> <b>DIRECTOR GENERAL DE HACIENDA</b>	<b>OGASUN ETA FINANZTA SAILA DPTO. DE</b> <b>HACIENDA Y FINANZAS</b>	pdf	pdf
PEREZ EZQUERRA, Sonia	GARRAIOAK ETA MUGIKORTASUN JASANGARRIA SUSTATZEKO SAILEKO FORU DIPUTATUA DIPUTADA FORAL DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD Y TURISMO	GARRAIOAK, MUGIKORTASUNA ETA TURISMOA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE TRANSPORTES, MOVILIDAD Y TURISMO	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
RICO RUIZ, Aimar	LURRALDE GARAPENERAKO ZUZENDARI Nagusia DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL	AZPIEGITURETARAKO ETA LURRALDE GARAPENERAKO SAILA DPTO. DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO TERRITORIAL	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
RODRÍGUEZ PUERTAS, Ignacio	GIZARTE KOHESIORAKO ZUZENDARI Nagusia DIRECTOR GENERAL DE COHESIÓN SOCIAL	ENPLEGUA, GIZARTE KOHESIOA ETA BERDINTASUNA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE EMPLEO, COHESIÓN SOCIAL E IGUALDAD	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
SAEZ RIOS, Leyre	TURISMOA SUSTATZEKO ZUZENDARI Nagusia DIRECTORA GENERAL DE TURISMO	GARRAIOAK, MUGIKORTASUNA ETA TURISMOA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE TRANSPORTES, MOVILIDAD Y TURISMO	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
SECO REVILLA, Oscar	GIZARTE INKLUSIOA SUSTATZEKO ZUZENDARI Nagusia DIRECTOR GENERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL	ENPLEGUA, GIZARTE KOHESIOA ETA BERDINTASUNA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE EMPLEO, COHESION SOCIAL E IGUALDAD	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
SERGIO ATXOTEGUI, Carlos	KIROLEN ZUZENDARI Nagusia DIRECTOR GENERAL DE DEPORTES	EUSKARA, KULTURA ETA KIROL SAILA DPTO. DE EUSKERA, CULTURA Y DEPORTE	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>
VICENTE TORRADO, Trinidad Lourdes	BERDINTASUNA SUSTATZEKO ZUZENDARI Nagusia DIRECTORA GENERAL DE IGUALDAD	ENPLEGUA, GIZARTE KOHESIOA ETA BERDINTASUNA SUSTATZEKO SAILA DPTO. DE EMPLEO, COHESION SOCIAL E IGUALDAD	<a href="#">pdf</a>	<a href="#">pdf</a>

